
 
 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 06/14.11.2024 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 14.11.2024 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011; 

- Legea nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Ordinul 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 14.11.2024; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supune la vot și se avizează Codul de Conduită Etică 

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă Raportul de activitate al programului național ”Săptămâna 

verde” 

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă Programul de activități pentru programul național ”Școala 

Altfel” 

Art. 4 Se supune la vot și se aprobă situația centralizatoare privind acumularea celor 90 de 

credite profesionale transferabile în perioada 1.09.2019 – 31.08.2024 de către cadrele 

didactice de la Școala Gimnazială ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii 

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă suma necesară decontării navetei cadrelor didactice, 

didactice auxiliare pentru luna octombrie 2024 – 7082 de lei 

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă revizuirea beneficiarilor de burse școlare în anul școlar 

2024-2025 

 

 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 

COMUNA CORNU LUNCII,  JUDEȚUL SUCEAVA
STRADA PRINCIPALĂ NR. 56

Tel./fax: 0230/574044
E-mail:cluncii@yahoo.com

    Școala Gimnazială
„Constantin Blănaru“
        Cornu Luncii


